



پیام خانم دکتر معین الدینی رئیس دانشگاه پیام نور استان به مناسبت هفته دولت

هفته دولت، هفته مبارکی، مزین به نام شهیدان رجایی و باهنر، فرصتی مناسب برای سرمشق قراردادن راه و روش این عزیزان در زمینه خدمت رسانی بی منت و خالصانه به مردم است. دانشگاه پیام نور استان کرمان با داشتن کارکنانی خدوم و پر تلاش، نقش به سزایی در گسترش آموزش عالی در سراسر استان ایفا نموده و با تلاش مضاعف کارکنان خود، الگویی شایسته از کارمندان نمونه را به نمایش گذاشته است.

اینجانب ضمن گرامی داشت یاد و خاطره شهیدان والامقام دولت، به ویژه رجایی و باهنر، هفته دولت و روز کارمند را که بهانه ای برای ارج نهادن به تلاش های بی دریغ همکاران گرامی می باشد، صمیمانه حضورتان تبریک عرض نموده و تعالی و پیشرفت رو زافزون همه اعضای خانواده بزرگ دانشگاه پیام نور را خواستارم.



سومین دوره طرح ضیافت اندیشه اساتید



مرحله استانی بیست و یکمین دوره مسابقات قرآن و عترت دانشگاه



جشن فارغ التحصیلی مرکز کرمان



پیام دکتر رستمی ابوسعیدی به مناسبت گرامی داشت هفته دولت

دکتر رستمی ابوسعیدی در پیامی فرارسیدن هفته دولت را تبریک گفت.

در متن پیام رئیس دانشگاه پیام نور آمده است: هفته اول شهریور ماه که با نام و یاد شهیدان والا مقام «رجایی» و «باهنر» مزین و هفته دولت نامگذاری شده فرصتی برای سرمشق قراردادن راه، روش و منش این عزیزان در زمینه خدمت رسانی بی منت و خالصانه به مردم است.

اینک که با استقرار مجدد دولت تدبیر و امید و اعتماد نمایندگان مجلس شورای اسلامی، فرصت خدمتگزاری برای دولتمردان همانند دوره قبل فراهم شده است، وظیفه ما به عنوان عضوی از بدنه دولت، تعامل، همدلی و همگامی، تا دستیابی به تحقق اهداف این مرزوبوم است. تعاملی که قطعاً به پشتوانه حمایت و همگامی زنان و مردان این سرزمین به ویژه در قامت کارمندان گرانقدر ایران اسلامی تقویت خواهد شد.

بی شک شهدای بزرگوار دولت، همواره الهام بخش کوشش ها و تلاش هایی است که دولتمردان نظام اسلامی برای تعالی جویی و کمال یابی جامعه و پیشرفت و توسعه آن، انجام می دهند. کما اینکه در کارنامه دولتها پس از پیروزی انقلاب اسلامی، یادگارهای ارزشمندی از تلاش ها ثبت شده و وظیفه ما قدردانی از این نیروهای مخلص است.

اینجانب به نوبه خود، یاد و خاطره شهیدان بزرگوار محمدعلی رجائی و محمد جواد باهنر دو چهره همیشه جاودان کشور را گرامی داشته و روز کارمند را به تمامی کارمندان زحمتکش و دلسوز این سرزمین تبریک عرض می نمایم.



جشن فارغ التحصیلی مرکز رفسنجان



سلسله جلسات کمیته اجرایی نهمین همایش ریاضی کشور

جلسه کمیته اجرایی نهمین همایش ملی ریاضی دانشگاه پیام نور برگزار شد. این همایش قرار است در روزهای ۲۵ و ۲۶ شهریور در دانشگاه پیام نور استان کرمان برگزار گردد. آقای دکتر رضایی دبیر این همایش ضمن ابراز خرسندی از مقالات ارسال شده به دبیرخانه این جشنواره، استان کرمان را قطب ریاضی کشور خواند و گفت: میزبانی دانشگاه پیام نور در این همایش نشان از توانمندی اساتید و دانشجویان گروه ریاضی استان دارد.



با آغاز هفته دولت جمعی از کارکنان ستاد استان و مرکز کرمان با حضور بر مزاری شهیدای شهر کرمان با آرمانهای بلند آنان تجدید پیمان کردند



به مناسبت هفته دولت و روز کارمند، از کارمندان ستاد در مجموعه تفریحی پردیسان قائم تجلیل به عمل آمد



برگزاری کارگاه، کارافرینی و تجاری سازی ایده، توسط مهندس گرامی، مسئول مرکز رشد و کارافرینی دانشگاه به صورت ویدئو کنفرانس برگزار گردید و از طریق سیستم lms برای همه علاقه مندان قابل دریافت بود

جشن فارغ التحصیلی مرکز رفسنجان



به گزارش روابط عمومی دانشگاه، مراسم جشن فارغ التحصیلی ۸۰ دانشجوی مرکز رفسنجان برگزار شد. در این مراسم، دکتر روح الله خلیلی نژاد رئیس دانشگاه پیام نور مرکز رفسنجان و قائم مقام دانشگاه پیام نور تهران، ضمن گرامی داشت ایام دهه ولایت و عید سعید غدیر اظهار داشت: دانشگاه پیام نور جزء ۱۰ دانشگاه برتر کشور می باشد و مدرک آن بین المللی و معتبر است. ایشان با اشاره به توانمندیهای دانشگاه پیام نور افزود: توجه به کیفیت آموزش یک اصل در دانشگاه پیام نور است و این اصل همواره باید مورد توجه واقع شود. رئیس مرکز رفسنجان، توانمند سازی و پرورش دانشجویان کارافین را از برنامه جدی دانشگاه پیام نور برشمرد و ابراز امیدواری کرد دانشجوی پیام نور باید خلاق و کارافین باشد. دکتر خلیلی وی افزود: دانشگاه پیام نور در ۷۹ کشور جهان نمایندگی دارد و این به خوبی نشان دهنده توانمندی های بزرگترین دانشگاه دولتی کشور است. قرائت سوگند نامه، اجرای موسیقی، تاتر و تقدیر از برترین های فرهنگی، ورزشی از دیگر برنامه های این مراسم بود.

جشن فارغ التحصیلی مرکز کرمان



جشن فارغ التحصیلی ۸۰ دانشجوی دانشگاه پیام نور مرکز کرمان برگزار شد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه پیام نور مرکز کرمان دکتر محمود فرهادیان رئیس دانشگاه پیام نور مرکز کرمان در این مراسم ضمن تبریک میلاد امام هادی (ع) وعید غدیر اظهار داشت: دانشجویان را سرمایه های ارزشمند جامعه هستند و دانشگاه پیام نور همواره در توسعه علم، پیشرو بوده، به گونه ای که رتبه اول کیفیت آموزش را در بین تمام دانشگاهها ی کشور را کسب کرده است. وی افزود: دانش آموختگان دانشگاه پیام نور دانشجویانی باسواد، پژوهشگر و با فرهنگ هستند که توانسته اند در مقاطع تحصیلی بالاتر رتبه های ممتازی را کسب نمایند و بالاترین رقم قبولی را به خود اختصاص دهند.

برگزاری مرحله استانی بیست و یکمین دوره مسابقات قرآن و عترت دانشگاه

مرحله استانی بیست و یکمین جشنواره سراسری قرآن و عترت دانشگاه با حضور خانم دکتر معین الدینی ریاست استان برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه، در ابتدای این مراسم سرکار خانم معین الدینی با تبریک میلاد امام موسی کاظم علیه السلام، در سخنانی ضمن خیر مقدم به داوران و دانشجویان شرکت کننده در این مراسم به بیان برخی ویژگی های قرآن کریم پرداخت و گفت: اینکه معجزه آخرین پیامبر خدا یک کتاب است به روشنی گویای این مهم است که خداوند متعال تاکید ویژه ای بر رفع جهل از جوامع بشری دارد.

ایشان در بخش دیگری از سخنان خود، قرآنی شدن و با قرآن کریم مانوس بودن را یک توفیق الهی خواند و شرکت در مسابقات قرآن را به دانشجویان تبریک گفت و بیان داشت اینکه همه شما گرد سفره گسترده قرآن گرد آمده اید خود دلیل بر برنده بودن همه شما دارد و اصولا در محضر قرآن کریم بازنده ای وجود ندارد.

گفتنی است، در این مرحله از مسابقات قرآن و عترت، ۴۰ نفر از دانشجویان در رشته های قرائت ترتیل، قرائت تحقیق، حفظ کل، حفظ ۲۰ جزء، حفظ ۱۰ جزء، حفظ ۵ جزء، دعا و مناجات خوانی، اذان و تواشیح به رقابت پرداختند و نفرات برتر با اهدا تندیس و لوح تقدیر، مورد تجلیل قرار گرفته و به مرحله نهایی که در مهر ماه در استان خراسان رضوی برگزار خواهد شد راه یافتند.



سومین دوره طرح ضیافت اندیشه اساتید با همت مرکز هم اندیشی استان برگزار شد

سومین دوره طرح ضیافت اندیشه اساتید دانشگاه پیام نور استان کرمان صبح امروز با سخنرانی خانم دکتر معین الدینی آغاز گردید.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه، در مراسم آغاز به کار این دوره، سرکار خانم دکتر معین الدینی ضمن گرمی داشت هفته دولت، از شهیدان رجایی و باهنر به عنوان اسوه های صبر و استقامت یاد کرد و، ضمن خوشامد گویی به اساتید بزرگوار و مدرسین این دوره، از زحمات آقای دکتر رستمی دبیر هم اندیش استان تجلیل کرد. ایشان همچنین کسب رتبه سوم در سال گذشته را نشانه کیفیت آموزشی مطلوب و اثر بخشی این دوره ها دانست و ابراز امیدواری کرد با همت و تلاش اساتید گرانقدر مطالب این دوره ها به دانشجویان و نسل جوان منتقل شود و سبب بصیرت افزایی و افزایش آگاهی آنان گردد.

در ادامه این مراسم آقای دکتر رستمی دبیر مرکز هم اندیشی استان، در سخنانی ماه ذیحجه را ماه ولایت دانست و گفت مناسبت های این ماه زمینه ساز و تقویت کننده باور های ولایی است. ایشان در خصوص سومین دوره طرح ضیافت اندیشه بیان داشت: در این دوره دروس اندیشه سیاسی سطح ۲ تاریخ تمدن اسلامی سطح ۱، اندیشه سیاسی سطح ۴ و کارگاه های رژیم مصرف رسانه ای و تهدیدات نوین در فضای مجازی برگزار خواهد شد و تا نهم شهریور ماه ادامه خواهند داشت.

گفتنی است این دوره از طرح ضیافت اندیشه در شهر های کرمان و سیرجان و با حضور ۶۰ نفر از اعضای علمی سراسر استان برگزار خواهد شد.



افتتاح ساختمان اداری و آموزشی راین



ساختمان اداری و آموزشی واحد راین با حضور آقای دکتر زاهدی نماینده مردم کرمان در مجلس شورای اسلامی افتتاح گردید. این پروژه با زیربنای ۷۵۰ متر مربع در زمینی با مساحت ۲ هکتار از سال ۹۲ آغاز شده و قریب ده میلیارد ریال هزینه در بر داشته است.

اخبار مراکز و واحدها

علی سلیم پور، به عنوان رئیس جدید واحد شهربابک انتخاب شد



جلسه تودیع و معارفه ی روسای قبلی و جدید واحد شهربابک با حضور آقای دکتر محدثی معاون استان و مسئولین محلی شهربابک برگزار شد. در این مراسم ضمن معرفی آقای سلیم پور به عنوان رئیس جدید واحد شهربابک از تلاشهای آقای شریفی رئیس قبلی این واحد تقدیر به عمل آمد.

دانشگاه پیام نور استان به سوگ نشست.



درگذشت جناب آقای سلیمی همکار پر تلاش واحد انار همه همکاران را عزادار کرد. خانم دکتر معین الدینی در پیامی این ضایعه را به جامعه دانشگاهی پیام نور استان و به ویژه همکاران واحد انار تسلیت گفت. در قسمتی از این پیام آمده است سوگمندانه، خبر تلخ و دردناک درگذشت همکار گرمی، کارمند پرتلاش و خدوم واحد انار، آقای اسدالله سلیمی را به کلیه بازماندگان، اعضاء محترم خانواده پیام نور استان و بویژه کلیه همکاران مصیبت دیده واحد انار، تعزیت و تسلیت عرض می نمایم. خداوند روح آن مرحوم را غریق رحمت و آمرزش واسعه خود نماید.

برگزاری مراسم روز کارمند در مرکز کرمان



به گزارش روابط عمومی دانشگاه پیام نورمرکز کرمان در این مراسم دکتر محمود فرهادیان رئیس مرکز کرمان ضمن یاد و خاطره شهیدان انقلاب اسلامی وشهیدان رجایی و باهنر اظهار داشت: اخلاص در کار، روحیه خدمتگزاری، مردمی بودن و پایبندی به مبانی انقلاب اسلامی از ویژگیهای این دو شهید است. وی با اشاره به شهادت شهید حججی افزود: زندگی و نحوه شهادت این شهید والامقام نشان می دهد او همواره حسینی زیسته و نمونه و الگوی جوان مومن انقلابی است. رئیس دانشگاه پیام نورمرکز کرمان با اشاره به ترویج فرهنگ شهادت در جامعه گفت: اگر فرهنگ ایثار و شهادت در جامعه ای نهادینه شود آن جامعه از هرگونه آسیب مصون خواهد ماند. دکتر فرهادیان با بیان اینکه ما شهید زیاد داشتیم و فیلم و عکس از شهید هم زیاد بوده است، تصریح کرد: اخلاص شهید حججی موج عظیمی در دنیا ایجاد کرد و موجب شد، تمام اقشار جامعه وجهان نسبت به این نوع شهادت ابراز احساسات کنند. رئیس دانشگاه پیام نورمرکز کرمان تصریح کرد: امروز نگاه همه به زندگی باید مانند نگاه شهید حججی باشد. دکتر فرهادیان با بیان اینکه شهید حججی الگوی بارزی برای همه ما است افزود: در جهت تکریم ارباب رجوع و پاسخ دهی به دانشجویان ومراجعان شهیدان را الگو ی خود قرار دهیم ودر مسیر شهدا گام بر داریم. همچنین در این مراسم دکتر علیرضا نجف زاده معاون دانشگاه بر ضرورت برخورد مناسب با دانشجویان تاکیدوافزود:تکریم وبرخورد خوب باعث جذب دانشجو می شود. در ابتدای این مراسم رئیس ،معاون وکارمندان دانشگاه پیام نورمرکز کرمان به مناسبت هفته دولت ،با حضور برآرامگاه شهدای گمنام این دانشگاه با آرمانهای بلند شهیدان تجدید بیعت کردند و سپس طی مراسمی ازکارمندان دانشگاه پیام نورمرکز کرمان تجلیل شد.

برگزاری دعای عرفه در ریگان



بازدید آقای دکتر درینی مدیر کل امور استانیهای دانشگاه از پروژه های در حال ساخت واحد انار. به گزارش روابط عمومی دانشگاه، در این بازدید، سوله ورزشی واحد انار با زیربنای ۱۷۰۰ متر مربع و پیشرفت فیزیکی ۶۰ درصدی و پروژه ساخت سر در با پیشرفت فیزیکی ۴۰ درصد مورد بازدید قرار گرفت. پیش بینی می شود سوله ورزشی واحد انار با اعتبار اولیه ده میلیارد ریال در نیمه دوم مهر ماه سال جاری به بهره برداری برسد.

ماهنامه ستاره نور

صاحب امتیاز: دانشگاه پیام نور استان کرمان

نشانی: کرمان - بلوار کوثر - نرسیده به کمربندی - روابط عمومی دانشگاه

پست الکترونیکی: ravabetkerman@yahoo.com

تلفن: ۰۳۴۳۲۴۶۹۸۵۲ (داخلی ۱۰۳)

برای دریافت آخرین و جدیدترین اخبار دانشگاه پیام نور استان کرمان



کانال ما را در تلگرام دنبال کنید

@kermanpnu

[http:// telegram.me\kermanpnu](http://telegram.me/kermanpnu)